DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A QUALIFICAÇÃO DO
ENFERMEIRO ATUANTE NA TRIAGEM EM HOSPITAIS DE URGENCIA E EMERGENCIA
de autoria de DELBORA CARVALHO BATISTA, VALÉRIA CRISTINA SIQUEIRA LEAL,
NICOLE CRISTINE DINIZ DE MEDEIROS DUTRA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29502

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29502